
ZARZĄDZENIE Nr 260/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

  

w sprawie zasad przyznawania dodatku specjalnego pracownikom samorządowym 

zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie na podstawie powołania 

 

 

 Na podstawie art. 7 pkt 1 i art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Pracownikom samorządowym zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

na podstawie powołania z tytułu okresowego zwiększenia zakresu obowiązków służbowych 

lub powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany dodatek specjalny. 

 

§ 2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż okres 12 miesięcy. 

 

§ 3. Pracownikom może być przyznany w tym samym okresie czasu tylko jeden dodatek 

specjalny. 

 

§ 4. Decyzje o przyznaniu dodatku specjalnego podejmuje kierownik urzędu. 

 

§ 5. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, 

w kwocie nieprzekraczającej 65% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

pracownika. 

 

§ 6. Dodatek specjalny jest wypłacany w pełnej wysokości za okresy nieobecności w pracy, 

spowodowanej urlopem wypoczynkowym oraz korzystaniem ze zwolnień od pracy, których 

pracodawca ma obowiązek udzielić na podstawie Kodeksu pracy oraz jego przepisów 

wykonawczych. W razie nieobecności spowodowanej innymi okolicznościami wysokość 

dodatku specjalnego jest proporcjonalnie zmniejszana o liczbę godzin tej nieobecności. 

 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zasad przyznawania dodatku specjalnego pracownikom samorządowym 

zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie na podstawie powołania. 

 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 



 


